

जिला परिषद/ZILLA PARISHAD

दक्षिण अंडमान/SOUTH ANDAMAN

Port Blair dated October, 2019

E-TENDER NOTICE

The Chief Executive Officer, Zilla Parishad, South Andaman on behalf of the Adhyaksh, Zilla Parishad, South Andaman invites sealed tender in two bid system i.e. Technical & Financial bid from the Bonafide/Registered Travel Agencies/ Tour Operators/ Private vehicle owners for supply of vehicles on hire basis for the use of Zilla Parishad, South Andaman on Monthly Basis as per the specifications/ requirements mentioned in the tender documents for a period of one year extendable by three months subject to satisfactory performance on mutual consent.

1. REQUIREMENT OF TENDER.

Description of Service and Zone	Type of vehicle	Quantity
Hiring of light motor vehicles (commercial) in South Andaman	Luxury Cars SX4/CIAZ/Swift Dzire/Figo Aspire/TATA Manza or its equivalent	02 Nos.
	Luxury SUVs Ertiga/Innova/ Scorpio/Tavera/Eco Sports/Xylo or its equivalent	06 Nos.
	Tata Sumo/Enjoy(Hyundai) or its equivalent	03 Nos.
TOTAL REQUIREMENT		11 Nos.

2. Schedule of tender.

S.No.	Activity Description	Schedule
01.	Name of Service	Tender for supply of vehicles on hire basis for the use of Zilla Parishad, South Andaman
02.	Earnest Money Deposit	Rs.1,20,000/-
03.	Cost of tender document (non-refundable)	Rs. 500/- payable in the shape of demand draft/call deposit/cash. The DD/FDR should be drawn in the name of the Chief Executive Officer, Zilla Parishad, South Andaman. Tender document can also be downloaded from the Administration website www.c-proc.andaman.gov.in and this institution website http://zpsa.andaman.gov.in In such cases, a DD/FDR amounting to Rs. 500/- drawn in favour of the Chief Executive Officer, Zilla Parishad, South Andaman has to be enclosed alongwith the tender
04.	Last Date & time for submission tenders in the tender box	By 3.00 P.M of 25/10/2019
05.	Date & time for opening of Technical Bid.	4.00 P.M on 25/10/2019
06.	Date of opening of Financial Bid	4.00 P.M on 28/10/2019 (Financial bid will opened only of those bidders who qualify for technical bid.)
07.	Place for submission of tender	Tender box kept in the room of Assistant Director (Admn) (Room No. 19), 1 st floor of Zilla Parishad South Andaman, near Secretariat, Port Blair.
08.	Place and time for acquiring tender document	From the Cashier, Accounts section (Room No.27), of Zilla Parishad South Andaman, near Secretariat Gate, Port Blair during working hours up to 04.30 P.M of 24/10/2019.

जिला परिषद/ZILLA PARISHAD
दक्षिण अंडमान/SOUTH ANDAMAN

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक अक्टूबर, 2019

ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिला परिषद, दक्षिण अण्डमान असली/पंजीकृत ट्रेवल एजेंसियों/टूर ऑपरेटर्स/मिजी वाहन मालिकों से निविदा दस्तावेज में उल्लेखित विनिर्देशन/आवश्यकताओं के अनुसार जिला परिषद, दक्षिण अण्डमान को मासिक आधार पर भाड़े पर वाहन उपलब्ध कराने हेतु दो बोली प्रक्रिया- तकनीकी बोली और वित्तीय बोली में मुहरबंद निविदा आमंत्रित करते हैं। निविदा की अवधि एक वर्ष तक के लिए होगी और संतोषजनक निष्पादन पर आपसी सहमति से इस अवधि को तीन माह के लिए बढ़ाई जा सकती है।

1. निविदा के लिए आवश्यकताएँ

सेवा और क्षेत्र का विवरण	वाहन की किस्म	मात्रा
दक्षिण अण्डमान में हल्का मोटर वाहन(वाणिज्यिक) को भाड़े पर लेना	लग्सरी कारें एस एक्स4/सियाज/स्विफ्ट डीजाइर/फिगो एस्पायर/टाटा मांजा या उसके समकक्ष	02 अदद
	लग्सरी एसयूवी एर्टिगा/इनोवा/स्कोर्पियो/तवेरा/ एको स्पोर्ट्स/जाइलो या उसके समकक्ष	06 अदद
	टाटा सूमो/एजॉय(हंडई) या उसके समकक्ष	03 अदद
कुल आवश्यकताएँ		11 अदद

2. निविदा की अनुसूची

क्र.सं	गतिविधि का विवरण	अनुसूची
01	सेवा का नाम	जिला परिषद, दक्षिण अंडमान के प्रयोग के लिए भाड़ा आधार पर वाहन उपलब्ध कराने हेतु निविदा
02	जमा बयाना राशि	₹.1,20,000/-
03	निविदा दस्तावेज की लागत(अप्रतिदेय)	डिमांड ड्राफ्ट/कॉल डिपॉजिट/नकद के रूप में ₹.500/- की अदायगी की जाए। डिमांड ड्राफ्ट/एफ टी आर मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिला परिषद, दक्षिण अंडमान के नाम पर आहरित की जानी चाहिए। निविदा दस्तावेज प्रशासन के वेबसाइट www.e-proc.andaman.gov.in और इस संस्थान के वेबसाइट http://zpsa.andaman.gov.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। एसी स्थिति में, मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिला परिषद, दक्षिण अंडमान के पक्ष में ₹.500/- की राशि की डिमांड ड्राफ्ट/एफ टी आर आहरित कर निविदा के साथ संलग्न की जानी चाहिए।
04	निविदा पेट्टी में निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय	दिनांक 25/10/2019 को अपराह्न 3.00 बजे तक
05	तकनीकी बोली खोले जाने की तिथि	दिनांक 25/10/2019 को अपराह्न 4.00 बजे
06	वित्तीय बोली खोले जाने की तिथि	दिनांक 28/10/2019 को अपराह्न 4.00 बजे (तकनीकी बोली में योग्य पाए जाने वाले बोलिकर्ताओं की ही वित्तीय बोली खोली जाएगी)
07	निविदा जमा करने का स्थान	निविदा पेट्टी सहायक निदेशक(प्रशासन),(कमरा संख्या 19), पहली मंजिल, जिला परिषद, दक्षिण अंडमान, सचिवालय के समीप, पोर्ट ब्लेयर में रखा हुआ है।
08	निविदा दस्तावेज प्राप्ति का स्थान और समय	जिला परिषद, दक्षिण अंडमान, सचिवालय द्वार के समीप, पोर्ट ब्लेयर के रोकड़िया, लेखा अनुभाग(कमरा संख्या 27) से कार्यदिवसों में दिनांक 24.10.2019 को 04.30 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है।

सहायक निदेशक(प्रशासन)
जिला परिषद, दक्षिण अंडमान

Tender Information System

Unique No : 54781
Tender No : 0033-2019-4937
Department : Rural Development & Panchayat
Division : Zilla Parishad
Address : HUT BAY & CAMPBELL BAY DIVISION ZILLA
PARISHAD, SOUTH ANDAMAN

Work Details

Departmental Tender Reference No. : 12-106/ESTT/ZP/SA/2019-20/469
Name of Work : Supply of Stationery items and other miscellaneous
items for the use of Zilla Parishad, South Andaman and
Zilla Niwas (Guest House)
Subject : 1. Stationery/ Office Equip./printing
2. Electrical Goods
3. Others/misc
Earnest Money Deposit (EMD) : ₹ 10000.00
Estimated Cost of Project : Undisclosed
Duration of work from the date of award of Tender : 1 YEAR 0 MONTHS 0 DAYS

Tender Document Details

Price of Tender Document : ₹ 500
Last Date & Time for receipt of Application : Not Available
Last Date & Time for sale of Tender Document : 11/07/2019 12:30 PM
Last Date & Time for Tender Submission : 12/07/2019 03:00 PM
Date & Time for Opening of Tenders : 12/07/2019 03:30 PM
Tender Documents : 040-2019-01278.pdf
Special Conditions/Other Details : -

Contact Details (Place of Tender Sales and Receipt)

Contact Person Name : Assistant Director (admn)
ZILLA PARISHAD, SOUTH ANDAMAN
Address : Telephone No: 242526
Email: ceozp@and.nic.in

Date: 21/06/2019

Signature with Stamp
Name:
Designation: